关于2015年教职工体检的通知
校属各部门：
卫生所定于2015年5月14日至5月30日，对全校教职工进行健康体检。为了确保体检工作的顺利进行，现将有关安排通知如下，请各部门及时向教职工传达，确保职工按时参加体检：
一、体检时间：5月14日～5月16日截止日期为5月30日。
     上午7：30～10:30：（周日休息）
二、体检地点：徐州医科院附属医院保健体检中心
三、体检对象：学校退休和在职职工（含校人事处聘用各种用工）。后勤、成教、大学科教创业园聘用女职工参与妇科体检
四、体检内容
（一）一般体检：内科、外科、妇科、眼科、耳鼻喉科；
（二）化验：血 常规、肝功、肾功、血脂、血糖、
（三）心电图、X光胸片、腹部B彩超肝胆肾脾、前列腺（50岁以上）等。

（四）女职工妇科体检；
五、体检时间安排
5月14日（周四）： 退休职工、无课教师；
5月15日（周五）： 各行政管理部门、图书馆、后勤职工等（不能影响工作）；
5月16日（周六 ）：教师；
以上时间不能参加体检者，请在5月30日前完成体检。
    体检表由校卫生所统一领取并组织专家解读，时间另行通知。

徐州工业职业技术学院卫生所
                                     2015-4-29
PAGE
1